
uzkodas
Kā Valmiermuižas brūvējumi radīti katra alus cienītaja gaumei
– gaiši un tumši, apiņoti un iesalaini saldi,– tā alus virtuvē
galdā ceļam alum pieskaņotus latviešu meistaru sierus, alus
maizi, meža gaļas un vietējo audzētāju mājlopu delikateses.

NO 5,00 EUR 

ALUSVIRTUVE@VALMIERMUIZA.LV

28664424

DZIRNAVU IELA 2, VALMIERMUIŽA, 

VALMIERAS NOVADS

Valmiermuižas alus virtuve
svinību maltīte

Valmiermuižas alus virtuves stūrakmens ir viss, ko dāvā Latvijas zeme. 
Dabā sakņotu un radošumā lolotu – tādu mēs redzam mūsu Latvijas garšu.

salāti un zupas
Tas apinis, kas alus rūgtuma noti noteic, labi vairo arī alus
baudītāja apetīti. Lai tie būtu svaigi lapu salāti vai sātīgi cepeša
un siera salāti, kas labi sader ar gaišo alu, katrs savai gaumei
atradīs ko savu. Arī buljona un krēmzupas te lielā cieņā. 

NO 4,00 EUR

pamatēdieni 
Nesteidzīgus alus baudītājus aicinām pie saimes galda, kā
kārtīgam latvietim radu vai draugu pulka svinībās labpatīk.
Putojošs alus tiks ne vien glāzēs pildīts, bet arī pievienots
sulīga, alū noturēta cepeša gatavošanai, lai pasniegtu ar
vietējiem sakņaugiem vai grūbām īsteni latviskā garā. 

NO 10,00 EUR

saldēdieni
Jo īpaši tumīgās porteru un tumšo alus garšas labi saderēs ar 
mūsu šokolādes desertiem, dedzināta iesala krēmu vai vietējo
biškopju ievākta medus kūku un sezonas ogu plātsmaizi.

NO 4,00 EUR



zupa
Tomātu krēmzupa
ar cieto sieru un alus maizi

Liellopa gaļas buljonzupa 
ar dārzeņiem un alus maizi

5,00 EUR 

Valmiermuižas alus virtuve
svinību maltīte “4 kārtas”

salāti
7,50 EUR 

pamatēdieni 

14,00 EUR 

saldēdieni
Valmiermuižas iesala krēms 
ar dedzinātu cukuru

Rupjmaizes kārtojums
ar putukrējumu un brūkleņu-ābolu ievārījumu

4,00 EUR

Lapu salāti 
ar vistas fileju un dārzeņiem, cieto sieru un
maizes grauzdiņiem

Pikantie grauzdiņu salāti
ar žāvētu un nogatavinātu liellopa gaļas salami,
tomātiem, cieto sieru un ķiploku zaļumu mērci 

Tumšajā alū noturēts cūkgaļas cepetis
ar sviestā ceptiem kartupeļiem, cepeša mērci un
svaigo dārzeņu salātiem

Grilēta vistas gaļa
ar krāsnī ceptiem darzeņiem, iesala mērci un
svaigo lapu salātiem 

Burtnieku ezera zandarts
ar kartupeļu-ķiploku biezeni, garšaugu mērci un
burkānu-kāpostu salātiem

Liellopa gaļas burgers
ar pašu ceptu brioša maizi, sieru, sīpolu
marmelādi, pasniegts ar plucinātiem un fritētiem
kartupeļiem un biešu-portera mērci

16,00 EUR 

11,50 EUR 

12,00 EUR 

4,00 EUR 

5,00 EUR 

7,50 EUR 



Valmiermuižas alus virtuve
svinību maltīte “saimes galds”

pamatēdieni 

9,00 EUR 

Tumšajā alū noturēts cūkgaļas cepetis
Grilēta vistas gaļa
Burtnieku ezera zandarts
 
Liellopa gaļas burgers

10,50 EUR 
6,00 EUR 
6,50 EUR 

piedevas

2,00 EUR 

Sviestā cepti kartupeļi ar timiānu
Krāsnī cepti dārzeņi ar iesala mērci
Kartupeļu-ķiploku biezenis 
 
Plucināti un fritēti kartupeļi

2,00 EUR 
2,00 EUR 
2,00 EUR 

mērces
Biešu-portera mērce
Cepeša mērce
Mārrutku-krējuma mērce
 
Garšaugu-pesto mērce

salāti
Kāpostu-burkānu salāti
Svaigo lapu salāti
Marinētu sīpolu-gurķu salāti

ZUPAS
Tomātu krēmzupa 
Liellopa gaļas buljonzupa
 

saldēdiens
Valmiermuižas iesala krēms 
Rupjmaizes kārtojums
 

1,50 EUR 
1,50 EUR 
1,50 EUR 
1,50 EUR 

1,50 EUR
1,50 EUR 
1,50 EUR 

5,00 EUR 
5,00 EUR 

4,00 EUR
4,00 EUR 


